中 国 衡 器 协 会

关于中国衡器协会十届七次

理事（扩大）会议预告及预订房间的通知

各理事单位及会员单位：

    中国衡器协会十届七次理事（扩大）会议将于 2021 年 9 月 20 日

至 22 日在上海市召开，理事会期间同期举办“2021 中国国际衡器展

览会”、并召开“第二十届称重技术研讨会”、“中国衡器协会轨道

衡专委会技术研讨会”。为更好地做好会议服务工作，需提前预订住

房，请各单位积极配合。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

报到时间：2021 年 9 月 20 日

会议时间：2021 年 9 月 21-22 日

二、会议地点：上海皇庭花园酒店

酒店地址：上海市浦东新区华夏东路 1539 号

    房价：豪华标间/单间：550 元/间·天(含早)

凡需订房单位请于 2021 年 6 月 30 日前将订房回执（见附件 1）

邮件至协会，并预交一天（或全部）房费为订金，因协会不能开具住

宿发票，订金发票由酒店统一开具，订金请先以微信方式转入王先荣

个人帐户，微信号：13651191508，以交付订金先后顺序订房，如以上

宾馆房间不够，我们与订房单位协商另订其它宾馆。

电    话：010-62115985  62115990

联 系 人：王先荣   郭婉婷

信箱：1264618019@qq.com  office@weighment.com

附件 1：订房回执

                                中国衡器协会

                                2021 年 5 月 30 日

附件 1：

订 房 回 执

单位名称 （公章）

联 系 人   电  话   手  机

上海皇庭

花园酒店

酒店地址：上海市浦东新区华夏东路 1539 号

标间/单间：550 元/间·天（双早），套房：800 元/间·天（双早）

标间（    ）间，入住时间（    ）日，退房时间（    ）日

单间（    ）间，入住时间（    ）日，退房时间（    ）日

套房（    ）间，入住时间（    ）日，退房时间（    ）日

预交房费

注：请务必于 6月 30 日前将订房回执传真或 QQ 邮箱至中国衡器协会。

    信箱：1264618019@qq.com  office@weighment.com

    传真：010-62115741